



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	889 196 572
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ROLF TAGE GJØEN AS
Forretningsadresse:	Vollavegen 23 6639 TORVIKBUKT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rolf Tage Gjøen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4		
Annen driftskostnad	2	147 279	80 719
Sum kostnader		147 279	80 719
Driftsresultat		-147 279	-80 719
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 000 000	2 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		297 921	205 461
Sum finansinntekter		2 297 921	2 205 461
Annen rentekostnad		203 944	147 469
Sum finanskostnader		203 944	147 469
Netto finans		2 093 977	2 057 992
Ordinært resultat før skattekostnad		1 946 698	1 977 273
Skattekostnad på resultat	12, 18		
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 946 698	1 977 273
Årsresultat		1 946 698	1 977 273
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 946 698	1 977 273
Totalresultat		1 946 698	1 977 273
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 946 698	
Overført fra annen egenkapital			-22 727
Sum overføringer og disponeringer		1 946 698	1 977 273



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	12, 18		
Goodwill	3		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 11		
Maskiner og anlegg	4, 10, 11		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 11		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	11 133 846	11 133 846
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	7	4 670 000	5 420 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Andre langsiktige fordringer		250 222	250 222
Sum finansielle anleggsmidler		16 054 068	16 804 068
Sum anleggsmidler		16 054 068	16 804 068
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 11		
Fordringer			
Kundefordringer	11		
Kundefordringer på selskap i samme konsern	11		
Konsernfordringer	7		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8		
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		16 054 068	16 804 068



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 13	6 109 800	6 109 800
Sum innskutt egenkapital		6 109 800	6 109 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	6 881 749	4 935 051
Udekket tap	13		
Sum opptjent egenkapital		6 881 749	4 935 051
Sum egenkapital		12 991 549	11 044 851
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12, 18		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Øvrig langsiktig gjeld	11	3 000 000	3 750 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 000 000	3 750 000
Sum langsiktig gjeld		3 000 000	3 750 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Betalbar skatt	12, 18		
Utbytte			2 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	62 520	9 217
Sum kortsiktig gjeld		62 520	2 009 217
Sum gjeld		3 062 520	5 759 217
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 054 068	16 804 068



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		400 292 600	341 622 673
Annen driftsinntekt		2 370 578	3 413 367
Sum inntekter		402 663 178	345 036 041
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		4 219 061	-15 226 262
Varekostnad		245 101 098	234 482 184
Lønnskostnad		62 784 704	59 555 973
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		10 615 610	9 611 427
Annen driftskostnad		53 372 336	47 559 545
Sum kostnader		376 092 809	335 982 867
Driftsresultat		26 570 369	9 053 174
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 916 768	266 086
Annen renteinntekt		991 380	113 161
Annen finansinntekt		7 846 194	14 323 297
Sum finansinntekter		10 754 342	14 702 543
Annen rentekostnad		7 887 199	4 677 598
Annen finanskostnad		11 835 934	6 294 657
Sum finanskostnader		19 723 133	10 972 255
Netto finans		-8 968 791	3 730 288
Ordinært resultat før skattekostnad		17 601 578	12 783 462
Skattekostnad på ordinært resultat		4 416 297	2 652 979
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 185 281	10 130 483
Årsresultat		13 185 281	10 130 483
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 185 281	10 130 483



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		13 185 281	10 130 483



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		64 407	149 068
Konsesjoner, patenter o.l.		509 191	440 551
Sum immaterielle eiendeler		573 598	589 619
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		49 465 704	51 018 333
Maskiner og anlegg		12 456 230	12 072 175
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		13 959 316	13 370 126
Sum varige driftsmidler		75 881 250	76 460 634
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		782 966	866 199
Investeringer i aksjer og andeler		45 000	45 000
Andre langsiktige fordringer		250 222	250 222
Sum finansielle anleggsmidler		1 078 188	1 161 421
Sum anleggsmidler		77 533 036	78 211 673
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		238 897 250	230 755 352
Fordringer			
Kundefordringer		41 124 786	41 511 179
Andre kortsiktige fordringer		3 929 168	6 371 098
Sum fordringer		45 053 954	47 882 278
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 751 692	1 883 218
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 751 692	1 883 218
Sum omløpsmidler		166 254 272	165 143 171



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		243 787 308	243 354 845
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		6 109 800	6 109 800
Sum innskutt egenkapital		6 109 800	6 109 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		121 263 670	104 323 496
Sum opptjent egenkapital		121 263 670	104 323 496
Sum egenkapital		127 373 470	110 433 296
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		2 682 952	2 261 244
Sum avsetninger for forpliktelser		2 682 952	2 261 244
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån		7 204 878	7 085 450
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 466 358	24 588 748
Øvrig langsiktig gjeld		19 000 000	13 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		48 671 236	44 774 198
Sum langsiktig gjeld		51 354 188	47 035 442
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		23 652 607	31 718 686
Leverandørgjeld		14 698 257	26 073 463
Betalbar skatt		2 154 044	765 370
Skyldig offentlige avgifter		5 681 114	10 273 330
Utbytte			2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		18 873 629	15 055 257
Sum kortsiktig gjeld		65 059 650	85 886 106
Sum gjeld		116 413 838	132 921 548



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		243 787 308	243 354 845



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 637968

Enheten

Organisasjonsnummer: 889 196 572
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROLF TAGE GJØEN AS
Forretningsadresse: Vollavegen 23
6639 TORVIKBUKT

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rolf Tage Gjøn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024



Organisasjonsnr: 889 196 572
ROLF TAGE GJØEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4		
Annen driftskostnad	2	147 279	80 719
Sum kostnader		147 279	80 719
Driftsresultat		-147 279	-80 719
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		2 000 000	2 000 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		297 921	205 461
Sum finansinntekter		2 297 921	2 205 461
Annen rentekostnad		203 944	147 469
Sum finanskostnader		203 944	147 469
Netto finans		2 093 977	2 057 992
Ordinært resultat før skattekostnad		1 946 698	1 977 273
Skattekostnad på resultat	12, 18		
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 946 698	1 977 273
Årsresultat		1 946 698	1 977 273
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 946 698	1 977 273
Totalresultat		1 946 698	1 977 273
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 946 698	
Overført fra annen egenkapital			-22 727
Sum overføringer og disponeringer		1 946 698	1 977 273





Organisasjonsnr: 889 196 572
ROLF TAGE GJØEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	12, 18		
Goodwill	3		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 11		
Maskiner og anlegg	4, 10, 11		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 11		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	11 133 846	11 133 846
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	7	4 670 000	5 420 000
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Andre langsiktige fordringer		250 222	250 222
Sum finansielle anleggsmidler		16 054 068	16 804 068
Sum anleggsmidler		16 054 068	16 804 068
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 11		
Fordringer			
Kundefordringer	11		
Kundefordringer på selskap i samme konsern	11		
Konsernfordringer	7		
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8		
Sum omløpsmidler		0	0
SUM EIENDELER		16 054 068	16 804 068



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9, 13	6 109 800	6 109 800
Sum innskutt egenkapital		6 109 800	6 109 800

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	6 881 749	4 935 051
Udekket tap	13		
Sum opptjent egenkapital		6 881 749	4 935 051

Sum egenkapital		12 991 549	11 044 851
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	12, 18		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Øvrig langsiktig gjeld	11	3 000 000	3 750 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 000 000	3 750 000

Sum langsiktig gjeld		3 000 000	3 750 000
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Betalbar skatt	12, 18		
Utbytte			2 000 000
Kortsiktig konserngjeld	7	62 520	9 217
Sum kortsiktig gjeld		62 520	2 009 217

Sum gjeld		3 062 520	5 759 217
------------------	--	------------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		16 054 068	16 804 068
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 889 196 572
ROLF TAGE GJØEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		400 292 600	341 622 673
Annen driftsinntekt		2 370 578	3 413 367
Sum inntekter		402 663 178	345 036 041
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		4 219 061	-15 226 262
Varekostnad		245 101 098	234 482 184
Lønnskostnad		62 784 704	59 555 973
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		10 615 610	9 611 427
Annen driftskostnad		53 372 336	47 559 545
Sum kostnader		376 092 809	335 982 867
Driftsresultat		26 570 369	9 053 174
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 916 768	266 086
Annen renteinntekt		991 380	113 161
Annen finansinntekt		7 846 194	14 323 297
Sum finansinntekter		10 754 342	14 702 543
Annen rentekostnad		7 887 199	4 677 598
Annen finanskostnad		11 835 934	6 294 657
Sum finanskostnader		19 723 133	10 972 255
Netto finans		-8 968 791	3 730 288
Ordinært resultat før skattekostnad		17 601 578	12 783 462
Skattekostnad på ordinært resultat		4 416 297	2 652 979
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 185 281	10 130 483
Årsresultat		13 185 281	10 130 483
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 185 281	10 130 483
Totalresultat		13 185 281	10 130 483



Organisasjonsnr: 889 196 572
ROLF TAGE GJØEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		64 407	149 068
Konsesjoner, patenter o.l.		509 191	440 551
Sum immaterielle eiendeler		573 598	589 619
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		49 465 704	51 018 333
Maskiner og anlegg		12 456 230	12 072 175
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		13 959 316	13 370 126
Sum varige driftsmidler		75 881 250	76 460 634
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		782 966	866 199
Investeringer i aksjer og andeler		45 000	45 000
Andre langsiktige fordringer		250 222	250 222
Sum finansielle anleggsmidler		1 078 188	1 161 421
Sum anleggsmidler		77 533 036	78 211 673
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		238 897 250	230 755 352
Fordringer			
Kundefordringer		41 124 786	41 511 179
Andre kortsiktige fordringer		3 929 168	6 371 098
Sum fordringer		45 053 954	47 882 278
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 751 692	1 883 218
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 751 692	1 883 218
Sum omløpsmidler		166 254 272	165 143 171
SUM EIENDELER		243 787 308	243 354 845



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6 109 800	6 109 800
Sum innskutt egenkapital	6 109 800	6 109 800

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	121 263 670	104 323 496
Sum opptjent egenkapital	121 263 670	104 323 496

Sum egenkapital	127 373 470	110 433 296
------------------------	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	2 682 952	2 261 244
--------------	-----------	-----------

Sum avsetninger for forpliktelseser	2 682 952	2 261 244
--	------------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

Obligasjonslån	7 204 878	7 085 450
----------------	-----------	-----------

Gjeld til

kredittinstitusjoner	22 466 358	24 588 748
----------------------	------------	------------

Øvrig langsiktig gjeld	19 000 000	13 100 000
------------------------	------------	------------

Sum annen langsiktig gjeld	48 671 236	44 774 198
-----------------------------------	-------------------	-------------------

Sum langsiktig gjeld	51 354 188	47 035 442
-----------------------------	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	23 652 607	31 718 686
----------------------	------------	------------

Leverandørgjeld	14 698 257	26 073 463
-----------------	------------	------------

Betalbar skatt	2 154 044	765 370
----------------	-----------	---------

Skyldig offentlige avgifter	5 681 114	10 273 330
-----------------------------	-----------	------------

Utbytte		2 000 000
---------	--	-----------

Annen kortsiktig gjeld	18 873 629	15 055 257
------------------------	------------	------------

Sum kortsiktig gjeld	65 059 650	85 886 106
-----------------------------	-------------------	-------------------

Sum gjeld	116 413 838	132 921 548
------------------	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD	243 787 308	243 354 845
---------------------------------	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 889 196 572
ROLF TAGE GJØEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 889 196 572
ROLF TAGE GJØEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Konsernregnskap 2023 Rolf Tage Gjøen AS



Rolf Tage Gjøen AS - Konsern

Resultatregnskap

Morselskap		Konsern			
2022	2023	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
0	0	Salgsinntekt		400 292 600	341 622 673
0	0	Annen driftsinntekt		2 370 578	3 413 367
0	0	Sum driftsinntekter		402 663 178	345 036 041
0	0	Varekostnad		245 101 098	234 482 184
0	0	End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		4 219 061	-15 226 262
0	0	Lønnskostnad	2	62 784 704	59 555 973
0	0	Avskrivning	3,4	10 615 610	9 611 427
80 719	147 279	Annen driftskostnad	2	53 372 336	47 559 545
80 719	147 279	Sum driftskostnader		376 092 809	335 982 867
-80 719	-147 279	Driftsresultat		26 570 369	9 053 174
		Finansinntekter og finanskostnader			
2 000 000	2 000 000	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
0	0	Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 916 768	266 086
205 461	297 921	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
0	0	Annen renteinntekt		991 380	113 161
0	0	Annen finansinntekt		7 846 194	14 323 297
147 469	203 944	Annen rentekostnad		7 887 199	4 677 598
0	0	Annen finanskostnad		11 835 934	6 294 657
2 057 992	2 093 977	Resultat av finansposter		-8 968 791	3 730 288
1 977 273	1 946 698	Ordinært resultat før skattekostnad		17 601 577	12 783 462
0	0	Skattekostnad	5	4 416 297	2 652 979
1 977 273	1 946 698	Årsresultat		13 185 280	10 130 483
		Overføringer			
2 000 000	0	Avsatt til utbytte			
0	1 946 698	Avsatt til annen egenkapital			
22 727	0	Overført fra annen egenkapital			
1 977 273	1 946 698	Sum overføringer			



Rolf Tage Gjøn AS - Konsern

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2022	2023	Eiendeler	Note	2023	2022
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Forskning og utvikling	3	64 407	149 068
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	3	509 191	440 551
0	0	Sum immaterielle eiendeler		573 598	589 619
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4,6	49 465 704	51 018 333
0	0	Maskiner og anlegg	4,6,7	12 456 230	12 072 175
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4,6	13 959 316	13 370 126
0	0	Sum varige driftsmidler		75 881 250	76 460 634
		Finansielle anleggsmidler			
11 133 846	11 133 846	Investeringer i datterselskap	8	0	0
5 420 000	4 670 000	Lån til foretak i samme konsern	9	0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet selskap	8	782 966	866 199
0	0	Investeringer i aksjer og andeler		45 000	45 000
250 222	250 222	Andre fordringer		250 222	250 222
16 804 068	16 054 068	Sum finansielle anleggsmidler		1 078 188	1 161 421
16 804 068	16 054 068	Sum anleggsmidler		77 533 036	78 211 673
		Omløpsmidler			
0	0	Varer	6,1	119 448 625	115 377 676
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	6	41 124 786	41 511 179
0	0	Andre kortsiktige fordringer		3 929 168	6 371 098
0	0	Sum fordringer		45 053 954	47 882 278
0	0	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	1 751 692	1 883 218
0	0	Sum omløpsmidler		166 254 271	165 143 171
16 804 068	16 054 068	Sum eiendeler		243 787 308	243 354 845



Rolf Tage Gjøen AS - Konsern

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2022	2023	Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
6 109 800	6 109 800	Aksjekapital	12,13	6 109 800	6 109 800
6 109 800	6 109 800	Sum innskutt egenkapital		6 109 800	6 109 800
Opptjent egenkapital					
4 935 051	6 881 749	Annen egenkapital	13	121 263 670	104 323 496
4 935 051	6 881 749	Sum opptjent egenkapital		121 263 670	104 323 496
11 044 851	12 991 549	Sum egenkapital		127 373 470	110 433 296
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	Utsatt skatt	5	2 682 952	2 261 244
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		2 682 952	2 261 244
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Avdragsgjeld på leasingforpliktelser	7	7 204 878	7 085 450
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	22 466 358	24 588 748
3 750 000	3 000 000	Øvrig langsiktig gjeld	6	19 000 000	13 100 000
3 750 000	3 000 000	Sum annen langsiktig gjeld		48 671 236	44 774 198
Kortsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	6	23 652 607	31 718 686
0	0	Leverandørgjeld		14 698 257	26 073 463
0	0	Betalbar skatt	5	2 154 044	765 370
0	0	Skyldig offentlige avgifter		5 681 114	10 273 330
2 000 000	0	Utbytte		0	2 000 000
9 217	62 520	Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	0	-0
0	0	Annen kortsiktig gjeld		18 873 629	15 055 257
2 009 217	62 520	Sum kortsiktig gjeld		65 059 650	85 886 106
5 759 217	3 062 520	Sum gjeld		116 413 839	132 921 548
16 804 068	16 054 068	Sum egenkapital og gjeld		243 787 308	243 354 845

Torvikbukt,
I styret for Rolf Tage Gjøen AS

Rolf Tage Gjøen
Styrets leder

Sverre Rolf Gjøen
Styremedlem

May Britt Heggem Gjøen
Styremedlem/ daglig leder



Rolf Tage Gjøen AS - Konsern

Kontantstrømsoppstilling

Morselskap		Konsern	
2022	2023	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
1 977 273	1 946 698	17 601 577	12 783 462
0	0	-2 194 691	-6 793 375
-2 000 000	-2 000 000	-1 916 768	-266 086
0	0	22 579	-375 197
0	0	10 615 610	9 611 427
0	0	-4 070 949	0
0	0	386 393	0
0	0	-11 375 207	0
0	0	6 138 013	9 714 655
-22 727	-53 302	15 206 557	24 674 886
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	-3 584 883	-3 335 841
0	0	268 445	696 404
0	0	-5 852 604	-14 271 988
772 727	750 000	0	0
772 727	750 000	-9 169 042	-16 911 424
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
0	0	-2 002 962	0
0	0	-8 066 079	0
-750 000	-750 000	-1 000 000	326 250
0	53 302	0	0
0	0	4 900 000	-2 000 000
-750 000	-696 698	-6 169 041	-1 673 750
0	0	-131 527	6 089 712
0	0	1 883 218	3 679 645
0	0	1 751 691	9 769 357



Rolf Tage Gjøen AS - Konsern

Noter 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Rolf Tage Gjøen AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Torvikbukta i Gjemnes kommune. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Driftsinntekter og -kostnader

Inntektsføring skjer etter opplysningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene dette gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres.

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Aksjer i datterselskaper og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidrag andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer er vurdert til historisk kostpris nedskrevet til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Varer

Varer er vurdert til laveste av kostpris og netto salgspris.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantikostnader er ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.



Rolf Tage Gjøen AS - Konsern

Noter 2023

Skatt

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår, er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsern

Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

	Forretnings- adresse	Eierandel Eier
Gjøen Invest AS	Torvikbukta	100 % Rolf Tage Gjøen AS
Gjøco AS	Torvikbukta	100 % Gjøen Invest AS
Gjøco AB	Perstorp, Sverige	100 % Gjøen Invest AS

Konsolideringsprinsipper

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Interne fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet og andre vesentlige interne resultatelementer.

Datterselskapet Gjøco AB har svenske kroner som funksjonell valuta. Resultatregnskapet er omregnet til gjennomsnittskurs i året, mens balanse er omregnet til valutakurs pr. 31.12.

I konsernregnskapet er investering i tilknyttet selskap vurdert etter egenkapitalmetoden. Investeringen er vurdert til andel av egenkapitalen og presentert som investering i tilknyttet selskap mens andelen av resultatet er inntektsført i resultatregnskap som inntekt på investering i tilknyttet selskap.



Rolf Tage Gjøen AS - Konsern

Noter 2023

Note 2 - Lønnskostnad

Morselskap

Selskapet har ingen ansatte og det er ikke utbetalt godtgjørelse til selskapets styre.

Revisor

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	65 199	30 438
Annen bistand	52 625	50 281
Sum godtgjørelse til revisor	117 824	80 719

Konsern

	2023	2022
Lønn	50 454 900	47 555 550
Arbeidsgiveravgift	8 645 723	7 918 918
Pensjonskostnader	2 622 360	2 315 118
Andre lønnsrelaterte ytelser	1 061 721	1 766 385
Sum lønnskostnader	62 784 704	59 555 972

Gjennomsnittlig antall årsverk 89 87

Godtgjørelse til daglig leder og styret

	Lønn	Annen godtgjørelse
Styret i Gjøco AS	25 000	0
Daglig leder i Gjøco AS	806 194	98 661

Obligatorisk tjenestepensjon

Konsemets norske virksomhet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsemets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne loven.

Revisor

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	585 696	425 173
Annen bistand	154 467	119 881
Sum godtgjørelse til revisor	740 163	545 054

Note 3 - Immaterielle eiendeler

Konsern

	Utvikling og design	Lisenser, software o.l.	Sum
+ Anskaffelseskost pr. 01.01	3 576 294	1 964 905	5 541 199
+ tilgang	0	300 282	300 282
- Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01.	3 427 223	1 524 355	4 951 578
- Årets ordinære avskrivninger	84 661	231 641	316 302
- Årets nedskrivninger	0	0	0
= Bokført verdi	64 410	509 191	573 601
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	



Rolf Tage Gjøen AS - Konsern

Noter 2023

Note 4 - Varige driftsmidler

Konsem	Tomter, bygninger	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	69 659 971	76 888 380	44 948 823	191 497 174
Tilgang	264 974	4 404 246	3 788 165	8 457 385
Avgang	-27 351	0	-323 375	-350 726
Omklassifisering	-1 341 617	0	1 341 618	
Omregningsdifferanser	1 679 069	0	1 030 082	2 709 151
Anskaffelseskost 31.12	70 235 046	81 292 626	50 785 313	202 312 984
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01	18 641 639	65 007 122	31 387 785	115 036 546
Årets avskrivninger	1 759 535	3 892 916	4 646 854	10 299 305
Avgang	0	0	-37 121	-37 121
Omregningsdifferanser	368 165	0	764 842	1 133 007
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	20 769 340	68 900 038	36 762 360	126 431 737
Balanseført verdi	49 465 706	12 392 588	14 022 954	75 881 247
Forventet økonomisk levetid	0-33 år	5-12 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 5 - Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 946 698	1 977 273
Permanente forskjeller	-2 000 000	-2 000 000
Mottatt konsernbidrag	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
Sum skattepliktig inntekt	-53 302	-22 727

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatt skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Fremførbart underskudd	-169 704	-116 401	-53 303
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	169 704	116 401	53 303
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0



Rolf Tage Gjøen AS - Konsern

Noter 2023

Note 5 - Skatt forts.

Konsern

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 160 641	2 104 322
Endring utsatt skatt	255 658	548 656
Skattekostnad ordinært resultat	3 461 086	2 652 978
Betalbar skatt i balansen:		
Skyldig betalbar skatt	2 154 044	765 370
Sum betalbar skatt i balansen	2 154 044	765 370
Avstemming skattekostnad:		
22 % av ordinært resultat før skatt	3 692 213	2 741 794
Skattekostnad	-4 416 298	-2 652 978
	175 884	88 817
Effekt av endring av skattesats	0	0
Effekt av forskjellig skattesats Sverige	76 612	-111 527
22 % av permanente forskjeller	647 474	22 712
Sum	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatt skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

Utsatt skatt/utsatt skattefordel knyttet til:	2023	2022
Anleggsmidler	617 367	673 977
Omløpsmidler	211 378	-224 117
Balanseførte leieavtaler	77 806	270 927
Avsetninger m.v.	2 124 353	1 667 722
Inntektsført avsatt utbytte	6 600	6 600
Underskudd til fremføring	-120 817	-133 866
Avskåret rentefradrag	-233 735	
Sum	2 682 952	2 261 244
Utsatt skatt Norge, 22 %	-95 549	41 989
Utsatt skatt Sverige, 20,6 %	2 778 502	2 219 255



Rolf Tage Gjøen AS - Konsern

Noter 2023

Note 6 - Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Konsern

	2023	2022
Gjeld som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	4 145 601	3 984 250
Øvrig langsiktig gjeld		8 100 000
Ansvarlig lån	0	0
Gjeld sikret ved pant		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	22 466 358	24 588 748
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	23 652 607	31 718 686
Sum	46 118 965	56 307 434
Bokført verdi av pantsatte eiendeler		
Tomter, bygninger o.l.	49 465 706	44 874 519
Maskiner og anlegg	6 348 571	11 190 641
Driftsløsøre, inventar o.l.	13 959 316	13 768 027
Varebeholdning	119 448 625	89 249 770
Kundefordringer	41 124 786	30 394 443
Sum	230 347 004	189 477 400
Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for:		
Ubenyttet ramme kassekreditt	10 621 443	7 586 044
Sum	10 621 443	7 586 044

Note 7 - Finansiell leasing

Konsern

Ved finansiell leasing blir driftsmidlet behandlet som eiendel og vises som særskilt post i balansen. Motposten behandles som gjeld. Leiekostnaden består av en rente-/avdragsdel. Rentedelen behandles som finanskostnad og avdragsdelen reduserer gjelden.

	2023	2022
Balanseført verdi av leasede varige driftsmidler pr. 31.12.	7 558 541	8 394 691
Balanseført forpliktelse knyttet til leasingavtaler pr. 31.12.	7 204 878	7 085 450

Note 8 - Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap

Morselskap

Selskapet har følgende datterselskap:

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
Gjøen Invest AS	Torvikbukta	100 %	13 357 771	1 560 360
<i>Selskaper eiet av Gjøen Invest AS:</i>				
Gjøco AS	Torvikbukta	100 %	61 583 160	15 882 938
Gjøco AB (tall i NOK)	Perstorp, Sverige	100 %	50 040 414	4 031 817
Surfatech AS	Torvikbukta	50 %	1 565 932	1 833 535



Rolf Tage Gjøen AS - Konsern

Noter 2023

Note 9 - Konsernmellomværende

Morselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	4 670 000	5 420 000
Fordring på konsernbidrag	0	0
Fordring på konsernselskap	0	0
Sum fordringer	4 670 000	5 420 000
Gjeld		
Utbytte	0	2 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	62 520	9 217
Sum gjeld	62 520	2 009 217

Note 10 - Varer

Konsem

	2023	2022
Råvarer og halvfabrikata	51 102 717	47 946 928
Ferdigvarer, egenproduserte	39 488 443	42 823 487
Ferdigvarer, innkjøpte	14 043 983	12 492 084
Rekvisita	14 813 483	12 115 177
Sum varer	119 448 625	115 377 676

Note 11 - Bankinnskudd, bunde midler

Konsem

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr 1 639 093.

Note 12 - Aksjekapital

Morselskap/konsem

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	61 098	100	6 109 800

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Oversikt over aksjonærene pr. 31.12.

Aksjonær	Antall	Eierandel	Verv i selskapet
Rolf Tage Gjøen	61 098	100 %	Styrets leder
Sum	61 098	100 %	



Rolf Tage Gjøen AS - Konsern

Noter 2023

Note 13 - Egenkapitalendring

<i>Morselskap</i>	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2023	6 109 800	4 935 051	11 044 851
Årets resultat	0	1 946 698	1 946 698
Avsatt utbytte	0	0	0
Egenkapital pr. 31.12.2023	6 109 800	6 881 749	12 991 549

<i>Konsern</i>	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2023	6 109 800	104 323 496	110 433 296
Årets resultat	0	13 185 280	13 185 280
Omregningsdifferanse mv	0	3 754 894	3 754 894
Avsatt utbytte	0	0	0
Egenkapital pr. 31.12.2023	6 109 800	121 263 670	127 373 470



ÅRSBERETNING 2023

ROLF TAGE GJØEN AS, konsern

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet investerer i aksjer og andeler i deltakerlignende selskaper. Rolf Tage Gjøen AS er morselskapet for Gjøen Invest AS, som igjen eier 100 % av Gjøco AS og 100 % av Gjøco AB.

Gjøco AS produserer maling-, beis-, lakk-, epoxy- og impregneringsprodukter og markedsfører disse produktene overfor kunder i Norge. Produksjon og markedsføring foregår fra Torvikbukta i Gjemnes kommune, samt herdeplastproduksjon på Galterud i Kongsvinger kommune. Gjøco AS markedsfører og selger også lim produkter produsert av Gjøco AB.

Gjøco AB holder til i Perstorp, Sverige, og produserer vanntynnbare malinger og limprodukter og markedsfører disse vesentlig i Sverige og Danmark sammen med oljebaserte malinger produsert av Gjøco AS i Norge.

Administrasjonen til Rolf Tage Gjøen AS holder til i Vollavn. 23 i Gjemnes kommune. Det er ikke daglig drift i selskapet.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Det har vært en omsetning i 2023 på 402,7 mill. kroner, en økning på 16,7 % fra året før. Driftsresultatet ble 26,6 mill. kroner mot 9,1 mill. kroner i 2022. Årsresultatet ble 13,2 mill. kroner mot 10,1 mill. kroner i 2022. Egenkapitalen er 52,2 % i 2023 mot 52,2 % i 2022 og vurderes som tilfredsstillende ut ifra virksomheten.

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter ble positiv med 15,2 mill. kroner mot 24,7 mill. kroner i 2022. Selskapets investeringer i driftsmidler utgjorde 9,2 mill. kroner og ble finansiert over ordinær drift og opptak av lån. Beholdning av likvider var 1,8 mill. kroner ved årets slutt mot 9,8 mill. kroner året før. Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det av forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Forskning og utvikling

Konsernet driver aktiv produktutvikling og lanserer fortløpende nye og forbedrede produkter.

Personal – Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Rolf Tage Gjøen AS kjøper nødvendig administrative tjenester og har ingen egne ansatte.

Pr. 31.12.23 var gjennomsnittlig antall fast ansatte i Gjøco, 57 stk. hvorav 22,8 % av disse var kvinner. I Gjøco AB var tilsvarende antall henholdsvis 24 stk. og 33 %. Vedrørende foreldrepermisjon ser vi at mor tar ut hovedpermisjon og far tar ut det lovpålagte. Vi har en fast ansatt i deltidsstilling (80%) og en midlertidig ansatt (60%) i deltidsstilling, begge er kvinner, og dette er etter eget ønske. Vi har 13 sesongarbeidere, 46 % kvinner og 54 % menn.

Totalt sykefravær i 2023 var 3 % mot 4,4 % året før for Gjøco AS. Gjøco AS er IA-bedrift og målsetningen for sykefravær er 2,5 %. Gjøco AS har også inngått avtale om bedriftshelsetjenester. Sykefraværet i Gjøco AB var i 2023 3,5 % mot 3,7 % i 2022.

Konsernet arbeider systematisk med å styrke HMS-fokus med opplæring i HMS og skade-forebyggende arbeid i alle avdelinger i bedriften. Det er registrert 3 uønskede hendelser, hvor to av disse førte til fravær i 15 dager.



Konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral og ikke diskriminerende på alle områder. Etter vår oppfatning er likestillings- og diskrimineringsspørsmålet tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor disse områdene.

Selskapet arbeider aktivt for at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk, alder og andre vesentlige forhold ved en person. Selskapet oppfyller aksjelovens krav til kjønnsfordeling i sammensetningen av styret.

Ytre miljø

Det foreligger ingen avvik i forhold til konsesjonsgrensene for utslipp til luft eller for produksjonstillatelsen for noen av selskapene. Vi er sertifisert miljøfyrtårn for plastindustrien/byggeier.

Finansiell risiko

Selskapene er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Markedsrisiko

Råvarer bestilles i egen regning og en god del av produksjonene av selskapenes produkter skjer i forkant av sesongen. Selskapene kan så ledes være utsatt ved en hurtig etterspørselssvikt.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses begrenset. Historisk sett har det ikke vært mye tap på fordringer

Valutarisiko

Konsernet foretar kjøp og salg av valuta hovedsakelig knyttet til kursutviklingen i euro. Konsernet er sårbart med hensyn til valutakurser da selskapet importerer varer og betaler disse i euro og svenske kroner. Dette er knyttet til leverandørgjeld og råvarer bestilt til fremtidig produksjon av varer til inngåtte avtaler.

Likviditetsrisiko

Konsernets likviditet er særlig påvirket av sesongvariasjoner på salg av selskapenes produkter med et større kapitalbehov gjennom vinteren, og en reduksjon etter hvert som salg og leveringer tar til utover våren.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Rolf Tage Gjøen AS er avhengig av den økonomiske utviklingen til Gjøco AS og Gjøco AB. Vi har hatt en positiv utvikling av våre produkter, og sammen med utvikling av nye produkter til eksisterende kunder og nye kundegrupper, vil dette fortsette å styrke Gjøco-produktenes markedsposisjon.

Våre prognoser for fremtidig resultatet preges av den usikkerhet som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Det er etablert planer og strategier for årene som kommer som skal sikre grunnlag for vekst og resultatutvikling. Selskapet arbeider stadig for bedring av inntjeningen, og heri ligger innføring av mer automatisering i produksjonskjeden.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.

Åpenhetsloven

Gjøco publiserer bedriftens aktsomhetsvurderinger på hjemmesiden: www.gjoco.no



Konsernresultat 2023:

kr 13.185.280,-

Torvikbukt, 25. juni 2024

Rolf Tage Gjøen
Styre leder

May Britt Heggen Gjøen
Styremedlem/Daglig leder

Sverre Gjøen
Styremedlem

Penneo document key: UAOGA-2XBNH-AKMS7-WOKI6-Q30WT-3G3FF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

GjØen, May Britt Heggem

Daglig leder

På vegne av: Rolf Tage GjØen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-498414

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-06-27 09:08:59 UTC



GjØen, May Britt Heggem

Styremedlem

På vegne av: Rolf Tage GjØen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-498414

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-06-27 09:08:59 UTC



GjØen, Rolf Tage

Styreleder

På vegne av: Rolf Tage GjØen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1458408

IP: 37.56.xxx.xxx

2024-06-29 22:15:15 UTC



GjØen, Sverre Rolf

Styremedlem

På vegne av: Rolf Tage GjØen AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3018619

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-07-04 12:51:44 UTC



Penneo Dokumentnr: LAOGA-2XBNH-NKMS7-WOKI6-Q30WT-3G3EF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Konsernregnskap 2023 Rolf Tage Gjøen AS



Resultatregnskap

Rolf Tage Gjøen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		400 292 600	341 622 673
Annen driftsinntekt		2 370 578	3 413 367
Sum driftsinntekter		402 663 178	345 036 041
Varekostnad		245 101 098	234 482 184
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		4 219 061	-15 226 262
Lønnskostnad		62 784 704	59 555 973
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		10 615 610	9 611 427
Annen driftskostnad		53 372 336	47 559 545
Sum driftskostnader		376 092 809	335 982 867
Driftsresultat		26 570 369	9 053 174
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 916 768	266 086
Annen renteinntekt		991 380	113 161
Annen finansinntekt		7 846 194	14 323 297
Annen rentekostnad		7 887 199	4 677 598
Annen finanskostnad		11 835 934	6 294 657
Resultat av finansposter		-8 968 791	3 730 288
Ordinært resultat før skattekostnad		17 601 578	12 783 462
Skattekostnad på ordinært resultat		4 416 297	2 652 979
Årsresultat		13 185 281	10 130 483



Balanse

Rolf Tage Gjøen AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		64 407	149 068
Konsesjoner, patenter o.l.		509 191	440 551
Sum immaterielle eiendeler		573 598	589 619
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		49 465 704	51 018 333
Maskiner og anlegg		12 456 230	12 072 175
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		13 959 316	13 370 126
Sum varige driftsmidler		75 881 250	76 460 634
Investeringer i tilknyttet selskap		782 966	866 199
Investeringer i aksjer og andeler		45 000	45 000
Andre langsiktige fordringer		250 222	250 222
Sum finansielle anleggsmidler		1 078 188	1 161 421
Sum anleggsmidler		77 533 036	78 211 673
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		119 448 625	115 377 676
Sum varer		119 448 625	115 377 676
Fordringer			
Kundefordringer		41 124 786	41 511 179
Andre kortsiktige fordringer		3 929 168	6 371 098
Sum fordringer		45 053 954	47 882 278
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 751 692	1 883 218
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 751 692	1 883 218
Sum omløpsmidler		166 254 272	165 143 171
Sum eiendeler		243 787 308	243 354 845



Balanse Rolf Tage Gjøen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		6 109 800	6 109 800
Sum innskutt egenkapital		6 109 800	6 109 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		121 263 670	104 323 496
Sum opptjent egenkapital		121 263 670	104 323 496
Sum egenkapital		127 373 470	110 433 296
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt		2 682 952	2 261 244
Sum avsetning for forpliktelser		2 682 952	2 261 244
Annen langsiktig gjeld			
Avdragsgjeld på leasingforpliktelser		7 204 878	7 085 450
Gjeld til kredittinstitusjoner		22 466 358	24 588 748
Øvrig langsiktig gjeld		19 000 000	13 100 000
Sum annen langsiktig gjeld		48 671 236	44 774 198
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		23 652 607	31 718 686
Leverandørgjeld		14 698 257	26 073 463
Betalbar skatt		2 154 044	765 370
Skyldig offentlige avgifter		5 681 114	10 273 330
Utbytte		0	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		18 873 629	15 055 257
Sum kortsiktig gjeld		65 059 650	85 886 106
Sum gjeld		116 413 838	132 921 548
Sum egenkapital og gjeld		243 787 308	243 354 845



Indirekte kontantstrøm

Rolf Tage Gjøen AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	17 601 578	12 783 462
Periodens betalte skatt	2 194 691	6 793 375
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	22 579	-375 197
Ordinære avskrivninger	10 615 610	9 611 427
Inntekt på investering i datterselskap/tilknyttet selskap	-1 916 768	-266 086
Endring i varelager	-4 070 949	-26 127 906
Endring i kundefordringer	386 393	-11 116 737
Endring i leverandørgjeld	-11 375 206	10 356 958
Endring i andre tidsavgrensningsposter	6 138 011	9 714 656
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 206 557	-2 212 798
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	268 445	696 404
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5 852 604	14 271 988
Utbetalinger ved finansiell leasing	3 584 883	3 335 841
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-9 169 042	-16 911 425
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	2 002 962	-14 294 123
Endring kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	8 066 079	-4 707 423
Innbetalinger/utbetalinger til andre långivere	1 000 000	-326 250
Innbetaling/utbetaling aksjonærer	-4 900 000	2 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 169 041	17 327 796
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-131 526	-1 796 427
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	1 883 218	3 679 645
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	1 751 691	1 883 218



BDO AS
Storgata 19
6509 Kristiansund N
